gregationis sancti Benedicti. Pecu-

lium quoque, meorum partem, tra-

‘didi, mobilia mea et immobilia,

quicquid dici vel nominari potest

vel scripturarum titulis denotäri,

id est terris, pratis, silvis, campis,

calmibus, montibus, aquis aqua-

rumve decursibus, porniferis et

inpomiferis, cultis et incultis trado

atque transfundo pro remedio ani-
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parentum meorum sive omnium

fidelium,

exceptis IIII mancipiis Samuhele,

Rifrido, Tuccun, Perachlinde et

aliquibus mobilibus. Cetera. omnia.

mea,

que hodie sine ulla. contmdictione

possideo,

integerrime firmiterque ofl'ero ad

altere sancti Benedicti Burin ea.

ratione, ut reservato mihi usu fruc—

tuario victualis necessitatis post

meum exitum ad pastorem fi'atres-

que huius ecclesig sine ullius iu-

dicii consignatione, contradictione,

retractatione pertineat. Si quis vero,

quod fieri non credo, heres vel cov

heres parentelg meg vel extranea

quecunque persona. magna seu parva

hanc tmditionem a me factam cas-

sare, infringere vel mutare voluerit,

primo iram dei omnipotentis in-

currat et ab ecclesia. catholica alie-

netur et sanctus Benedictus sit ante

dominum exactor eius necnon et

mundang legis iudicio coactus per—

solvat VI uncias auri et V pondera.

argenti et ipse illicitq usurpationis

efi'ectu careat, sed hec traditio firma

et inviolabilis permaneat astipu-

latione subnixa.

Ego Merigoz, qui hanc [traditionem]

fieri et firmari rogavi, Irminheri,

Emest, Rihhart, Peppo, Asolt, Snel-

hart, Helmbreth, Berhtolt et ceteri

nonnulli.

l) Verschrieben für Snelhart.

mae meae parentumque meorum.

Omnia supradicta. tradö atque trans-

fundo vel insolubili vinculo dele-

gavemm excepto quatuor mancipia.

bis nominibus Samuelem, Rihfri—

dum, Tuccun, Perhlindam. Cetera

omnia a. die presente, sicut supm

dictum est, omnia mea potestativa

et de quibus hodie eine Ulla, contra-

dictione possessus sum et in meo

iure detineam cum omni integritate

trado atque firmabo ad ecclesiam

sancti Benedicti, que est sita in

pago Huosi, in comitatu Gaminolfi,

in loco nunc[upat0] Bura finniter

tenendum.

Qui.

contra

hanc traditionem a. me factam ali-

quid agere volnerit vel frangere,

inprimis iram dei omnipotentis in-

currat et ab ecclesia. catholica. alie-

nus efficiatur et sanctus Benedictus

ante dominum sit exinde exactor

et munäanüsic) iudicio persolvnt,

nt lex condecet, id est auri uncias

sex, argenti pondera V coactus ex-

solvat et evindicare non valeat,